Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.04.2016  №                                                                                        36-160

г.Николаевск-на-Амуре

О предоставлении депутатами Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии  Федеральными	законами от 06 октября 1999 г. (представительных) и исполнительных органов  государственной  власти № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных субъектов Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности и иных лиц их доходам», от 07 мая 2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», от 03 ноября 2015 г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 28 ноября 2015 г. № 354-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования мер по противодействию коррупции» Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
[bookmark: page3]1. Утвердить Положение о предоставлении депутатами Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению  к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».
3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  городского поселения	                                                             С.В.Толкачев

Председатель Совета депутатов        				                 Л.Г.Шалыгин